
1 
 

 

 

AZ.2710.8.1.2019.MS                                                                                    Szczecin, dn. 17.07.2019r. 

                                                         

                          

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zagospodarowanie 
pomieszczeń biurowych na potrzeby pracowni digitalizacyjnej w gmachu Muzeum Narodowego w 
Szczecinie na Wałach Chrobrego” Projekt współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 oraz ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

 

ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający zgodnie z art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: DZ. U z 2018, poz. 1986 – z późn. zm.) dokonuje sprostowania treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych pod numerem 574429-N-2019 w dniu 16.07.2019, w siedzibie Zamawiającego 
oraz na stronie internetowej http://bip.muzeum.szczecin.pl w następującym zakresie: 

 

1. SIWZ Rozdział XVI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT – otrzymuje nowe 
brzmienie: 
 
1.     Składanie ofert. 

a. Miejscem składania ofert jest siedziba Zamawiającego.  
b. Oferty należy składać we wskazanym powyżej miejscu lub przesłać pocztą na adres 

Zamawiającego z wyraźnym oznaczeniem postępowania.  
c.  Termin składania ofert upływa dnia  01.08.2019 roku, o godz. 10:00  
d.  Termin związania ofertą wynosi 30 dni licząc od upływu terminu składania ofert.  

 
2.     Otwarcie ofert.  

a. Oferty zostaną otwarte w dniu  01.08.2019 roku, o godz. 10:30  w siedzibie 
Zamawiającego.  

b. Otwarcie ofert jest jawne.  
 

2. SIWZ – dodaje się załącznik nr 12 o nazwie: 

STWiORB 



2 
 

 

3. SIWZ Załącznik nr 8 Opis przedmiotu zamówienia pkt.2 ppkt.2 otrzymuje nowe brzmienie: 

Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót w zakresie objętym projektem budowlanym pn. 
Zagospodarowanie pomieszczeń na potrzeby pracowni digitalizacyjnej. 

 

                                                POZOSTAŁE ZAPISY POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN 

                                                         

 

                                                                                          …………………………………………………………                                    


